FoNTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 19; Chiarito, l. c. 

254. - (Provisio pro Riccardo Ungaro, Rectore ecci. S. Matthei de Archi 
Punticlo de Nuceria Christianorum, in forma de occupatis et alienatis). (Reg. 
13, f. 125, t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

255. - Scriptum est lustitiario Principatus. Licet Stephanus Macza de 
Salerno... Mag. tarsianatuum in Principatu et Terra Laboris in XX une. 
auri p. g. sit... taxatus ... , quia... nolumus quod idem iudex aliquid solvat ... 
donec in officio... moram trahet, ... mandamus quatenus a pred. iudice oc
casione taxationis huiusmodi nichil exigas... Dat. Trani, XXVIII maii. (Reg. 
13, f. 126). 

FONTI: Carucci, O. c., p. 394 (trascriz.); Chiarito, l. c. 

256. - Similes facte sunt pro Iohanne Scillato, Stratigoto Salemi, qui 
taxatus erat in XX une. auri. Dat. ut supra. (Reg. 13, f. 126). 

FONTI: Carucci, l. c.; Chiarito, l. c. 

257. - (Castrum Rocce Gloriose, quod antea donatum fuit Honorato 
de Moliers mil., revocatur R. Demanio). (Reg. 13, f. 126, t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 154. 
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258. - (Philippo de Mostarolo mii., Mag. Marescallie, conceditur licentia 
faciendi forum in castro Palme quolibet die Martis). Dat. Trani, II iunii. 
<Reg. 13, f. 126, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Ca,.lo I ecc., p. 22; Chiarito, !. c. 

259. - (Mandatum de non solvenda pecunia nuper imposita hominibus 
Sancti Severini, vassallis Comitis Rogerii de Sancta Severino). (Reg. 13, 
f. 126, t.). 

FONTI: Chiarito, !. c. 

260. - (Mandatum de non compellendo Bartholomeum et Nicolaum 
Acconzaiocum, fratres de Ravello, ad solutionem cuiusdam pecunie quan
titatis). (Reg. 13, f. 126, t.). 

FoNTI: Chiarito, !. c. 

261. - (Ordina il Re ai regi ufficiali di Avellino di non molestare Gio
vanni de Diacono, fedele ad esso Re, un figlio del quale Giovanni era ban
dito). Dat. Trani, primo iunii (Reg. 13, f. 126, t.). 

FONTI: Scandone, I comuni di Princ. Ultra, in Samnium, V, p. 31. 

262. - Scriptum est Iustitiario Principatus et Baiulo Ravelli et Scale ... 
Ex parte Iohannis de Salvatore ... fuit Nobis [ expositum] quod, licet ipse de 
Ravello cum tota eius familia suum in terram Scale transtulerit incolatum, 
tamen apud Ravellum in collectis... cum hominibus terre ipsius concitari 
compellitur minus iuste. Unde, cum de consueto totius Ducatus Amalfie 
esse asserat quod, quando aliquis de una terra transfert ad aliam incolatum, 
cum civibus ipsius terre a qua recedit per annum mensem septimanam et 
diem in collectis talliis etc. eidem universitati concitari ... tenetur, f. v .... 
mandamus quatenus, si premissis veritas suffragetur, dictum Iohannem super 
premissis contra consuetudinem ... nec vos molestetis nec permittatis etc. Dat. 
Trani, 1111 iunii (Reg. 13, f. 127). 

FONTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 81 (trascriz.); Chiarito, l. c., che riporta • Io
hannis de Salerno •. 

263. - (Gauselinettus de Tarascone olim Iustitiarius Principatus etc.). 
(Reg. 13, f. 127, t.). 

FONTI: Chiarito, l. c. 

264. - (Guido de Alemagna mii. queritur quod, possidens terram Ca
strinovi, habet multos vassallos et nonnulla bona burgensatica de dicto 
castro alienata). (Reg. 13, f. 127, t.). 

Fo.NTI: Chiarito, !. c. 
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265. - (Adam de Brueriis queritur quod occupaverunt casale suum 
Sancti Angeli). (Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 154, t. 

266. - Scriptum est lustitiario Principatus... Ex parte... abbatis et con
ventus monast. Cavensis ... fuit Nobis ... monstratum quod, licet homines 
Cave et S. Adiutoris, vassalli ipsius monast., a reparatione castri Turris 
Maioris de Salerno per iudices Magne Curie ... fuerint... absoluti, ... tu tamen 
vassallos eosdem occasione reparationis huiusmodi molestas indebite... Qua
re... mandamus quatenus... pred. vassallos... contra tenorem diete sententie ... 
nec tu molestes... nec permictas ab aliis molestari. Dat. Trani, IX iunii. 
(Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Carucci, Cod. dipl. cit., p. 395; Chiarito, l. c. 

267. - (Mandatum de solvenda pecunia Rogerio Trare, f. qd. Frederici, 
Secreti Sicilie). (Reg. 13, f. 128). 

FONTI : Chiarito, l. c. 

268. - (Iannacasius de Calabricto et Tipaldus de Vollia, fratres, filii 
qd. Aldoini, succedunt dicto eorum patri in dominio casalis S. Nicandri 
de lustitiariatu Principatus et Terre Beneventane). Dat. Messane, XVIII ianua
rii XIV ind. (Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Ca1·lo I ecc., p. 6; Chiarito, l. c. Registrazione 
ritardata. 

269. - Scriptum est eidem lustitiario et Erario... et mag. Iohanni dicto 
Nigro, ut de pecunia subventionis imposite per H(ugonem) Ducem Bur
gundie in quibusdam terris. .. nomine mutui, ad recolligendum commissa 
eis ... , Bartholomeo Orlandi, Raymundo Mantellati et Bonsignoro Benciveni, 
sociis Bonaventure et Francisci... mercatorum Senensium ... , une. auri M mu
tuo debeant exhibere ... Dat. ap. Lacumpensilem, XIII iunii. (Reg. 13, f. 128). 

FONTI: Terlizzi, O. c., p. 202, n. 369. 

270. - Scriptum est lustitiario Principatus... et hominibus Salemi. Cum 
not. lacobus de Salerno, Magne Curie... notarius in officio rationum, ... in 
nostris servitiiis commoretur ... , mandamus quatenus pred. notarium ... a mu
tuis exactionibus aliisque oneribus servetis et servari faciatis immunem, do
nec in nostris servitiis moram trahet. Dat. ap. Lacumpensilem, XVI iunii. 
(Reg. 13, f. 128).